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Stół SR-Z 

 

Stół rehabilitacyjny (kozetka lekarska) z regulowanym zagłówkiem 

 

Podstawowe właściwości: 

 
Stół rehabilitacyjny SR-Z to lekka kozetka lekarska, która znajdzie swoje zastosowanie w gabinetach lekar-
skich i zabiegowych, szpitalach oraz klinikach zdrowia. Jego konstrukcja zapewnia wygodę pacjentowi i 
komfort pracy lekarzowi. Jest to produkt wysokiej jakości, wykonany z należytą dbałością o każdy szczegół. 

Wysokoodporna tapicerka jest winylowa a podstawa wykonana ze stalowych profili malowanych proszkowo. 
Stół wyposażony jest w dwusekcyjne leżysko o stałej wysokości 62 cm. Regulacji ręcznej podlega zagłówek 
przy pomocy niklowanego pręta z zapadką, co pozwala na dopasowanie zastosowania do potrzeb pacjenta i 
jego ułożenie w pozycji leżącej, jak i półleżącej. 
Stół ma zgrabną i lekką konstrukcję dzięki czemu zmieści się nawet w małym gabinecie (długość 185 cm). 
Nie powinien być jednak stosowany w kinezyterapii i fizykoterapii, gdzie potrzeba bardziej zaawansowanego 

produktu. 
Zagłówek standardowo wykonany jest bez otworu, będzie on robiony tylko i wyłączenie na zlecenie klienta. 
Dodatkowe atuty to stabilna konstrukcja, solidny blat, możliwość wyboru koloru jak i dodatkowych opcji 
wyposażenia, udźwig do 200 kg. Wyprodukowano w Polsce (certyfikat jakości ISO 9001:2008 obejmuje 
produkcję, sprzedaż sprzętu rehabilitacyjnego oraz malowanie proszkowe). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dane techniczne: 

 
 leżysko: 1850 x 550 mm  
 wysokość stołu stała: 620 mm  
 kąt odchylenia zagłówka: -60 ÷ 45 stopni  
 dopuszczalne obciążenie: 200 kg 
 masa: 22 kg 
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Dodatkowe opcje i wyposażenie: 

 

 Wieszak na ręcznik 
 Zatyczka do otworu w zagłówku w kształcie gruszki 
 
Dostępna kolorystyka tapicerki - jak na obrazku 
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Zatyczka do otworu w zagłówku w kształcie gruszki 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
Wieszak na ręczniki papierowe 

 
        

 
 

 

 
 
 
 
 
 


